
リフト付送迎用バス整備！

          

令和 5 年 10 月 20 日公益財団法人中央競馬馬主社会福祉財団様、並びに一般社団法人函館

馬主協会様からの助成により、リフト付きバスが整備されました。

「福祉は人なり」の理念の下、ほぼ半世紀      助成事業のプレート

に亘る歩みを続けてきました。

爽やかなボディーの車両                ご利用者さまの病院受診等で有効に運用

されます。

今回助成をいただいた福祉車両は、爽やかなボディカラーも相まって、納車後はご利用者さまの

病院受診の送迎、ご家族様の送迎等に大活躍しております。これからもしっかりと保守点検整備を

行い大切に使用してまいります。

ご協力を賜りました関係者の皆様には、謹んで感謝申し上げます。


